
 
Бережанська міська рада  

VІІІ скликання  

V сесія  

(ІІ засідання)  

 

    Р І Ш Е Н Н Я  

 

02 березня 2021 року                    № 162 

 

Про розгляд депутатського звернення  

депутата Бережанської міської ради 

Ганича І.М.  

 

 

       Розглянувши депутатське звернення депутата Бережанської міської ради 

Ганича І.М. щодо результатів проведеного конкурсу на заміщення вакантної 

посади директора Комунальної установи «Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників» Бережанської міської ради, враховуючи висновки 

постійної комісії з питань освіти, молоді і спорту, культури, охорони здоров’я 

та соціальних питань, керуючись Конституцією України, Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та ст.ст.13, 22 Закону України «Про 

статус депутатів місцевих рад», Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Депутатське звернення депутата Бережанської міської ради Ганича І.М. 

№17/03-19 від 24.02.2021 року взяти до уваги. 

2.Інформацію головного спеціаліста з питань запобігання і виявлення корупції 

Наталії Ткач взяти до відома. 

3.Відповідно до Положення про Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників, затвердженого рішенням сесії №1812 від 10.09.2020 року ,та 

рішення №71 від 28.12 2020 року Бережанської міської ради, Бережанській 

міській раді, як засновнику, самостійно вирішити дане питання в інтересах  

громади.   

4.Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою та постійною 

комісією з питань освіти, молоді і спорту, культури, охорони здоров’я та 

соціальних питань. 

 

Міський голова         Ростислав БОРТНИК 

 


